
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 
    
 

Sdělení děkana FF UP č. 6/2010 
vedoucím kateder a pracovišť 

 
A Úkoly 
 

1. Kontrola SKR. Prosím VK o kontrolu SKR dle podkladů paní 
Macháčkové. Ověřte, prosím, zda je u jednotlivých předmětů zařazen 
vyučující, který daný kurz skutečně vyučoval. VK jsou odpovědni za 
správné údaje. Termín zaslání B. Macháčkové: 24. března.  

2. Využití tzv. pražské kanceláře. Prosím VK, aby do 19. dubna 2010 
zasílali na sekretariát děkana podněty k využití pražských prostor FF 
UP pro své akademické a doplňkové aktivity.  

 
B Informace 
 

1. GAČR. GAČR již vypsala soutěž na příští rok. Podrobnosti a termíny 
viz: http://civetta.gacr.cas.cz/wordpress/?p=581   

2. Školitelé v DSP. Školitel v DSP realizovaném na FF UP nemusí být 
pracovník FF UP, ale také externí odborník příslušné kvalifikace. 

3. IGA. Výsledky soutěže IGA budou k dispozici počátkem příštího týdne 
na webu FF UP. 

4. Podpora konferencí. Seznam podpořených konferencí naleznete příští 
týden na webu fakulty v oddělení aktuality.     

5. Setkání děkana s akademickou obcí. 17. března v 17:00 v Aule FF. 
6. Cestovní příkazy vedoucích pracovníků. Prosím VK a pracovišť, aby 

při zadávání cestovního příkazu zaškrtnuli e-mailovou adresu 
asistentky L. Zavičákové. Tento krok zajistí plynulost schvalování CP.  

7. Zasedání VK. V pondělí 15. března (do 18:00) budou VK rozeslány 
podklady pro zasedání VK, které proběhne v zasedací místnosti 
děkanátu 17. března od 9:00 do 11:15. 

8. Nepřítomnost a zástup děkana. Od 26. března do 5. dubna budu 
pracovně v zahraničí. Zástup: proděkan Ondřej Kučera. 

9. SD č. 5 o Velikonocích – oprava. Omlouvám se za omyl, SD o Velkém 
pátku skutečně nebude, ale nikoliv 26. března, nýbrž 2. dubna.  
 

 V Olomouci 12. března 2010                               
 
                                                             
 

Jiří Lach                        

http://civetta.gacr.cas.cz/wordpress/?p=581

